

COHNS KONTOR ApS

Granholmen 1 A
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2018

Elon Ulf Cohn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COHNS KONTOR ApS
Granholmen 1 A
3250 Gilleleje
Telefonnummer: 45823284
e-mailadresse: elon@cohns.dk
CVR-nr: 28131003
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nykredit
Hovedgade 2 Hovedgaden 1
3460 Birkerød Birkerød
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at sælge kommunikation, journalistiske ydelser og formidle journalistiske myndighedskontakter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Sammenligningstallene omfatter perioden 1. januar til 31. december 2017. Årets resultat er et overført underskud på 45.306,00 kroner fra sidste regnskabsår. Resultatet er utilfredsstillende for selskabet, og det skyldes inaktivitet på salgsiden. Selskabet har ikke gennemført salg i 2017, men ligget i dvale. At underskuddet ikke er større skyldes stram økonomistyring og nedskæringer af udgifter i forhold til tidligere år.

Det er dels stifterens sygdom siden efteråret 2010, og i mindre grad den økonomiske krise, der har påvirket årets resultat. Det har været hensigtsmæssigt at afvise projekter for at beholde troværdighed som en fremtidig seriøs forretningspartner. Sammenholdt med den manglende indtjening skyldes underskuddet især faste udgifter som it- og teleudgifter samt vedligeholdelsesabonnenter, der alle er trukket på egenkapitalen i tidligere regnskabsår. Egenkapitalen er derfor faldet til under det oprindelige indskud. Der har i regnskabsåret ikke været udgifter til yderligere forretningsudvikling, repræsentation eller lignende. Samtidig er der indbetalt skyldig selskabsskat på i alt 114.248,00 i foråret 2011. Selskabet er per 1. januar 2012 flyttet til billige lokaler, og har ligeledes per samme dato reduceret løbende it- og teleudgifter markant. Et kundeforhold, der var aftalt til at begynde i K2/2015, blev ikke realiseret på grund af kundens likvidation. Direktionen forventer at indlede nye kundeforhold i slutningen af 2018.

Balance

Anlægsaktiviteter i 2016: Nihil

Tilgodehavender i 2016: Nihil

Periodeafgrænsningsposter i 2016: Nihil

Udbytte i 2016: Nihil

Skyldig skat og udskudt skat i 2016: Ingen skyldig skat for 2014

Gældsforpligtelser i 2016: Ingen optaget gæld

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.427	41.427
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.427	41.427
Anlægsaktiver i alt		41.427	41.427
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		14.328	14.328
Omsætningsaktiver i alt		14.328	14.328
Aktiver i alt		55.755	55.755

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		28.379	28.379
Andre reserver		0	0
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		28.379	28.379
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Vekselgæld		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		18.129	18.129
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.247	9.247
Ansvarlig lånekapital		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Negativ goodwill		0	0
Leasingforpligtelser		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Deposita		0	
Overdækning		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.376	27.376
Gældsforpligtelser i alt		27.376	27.376

Passiver i alt	55.755	55.755
-----------------------------	---------------	---------------